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Yabancı dil sınavında yüksek not alıp İngilizce konuşamayan profesörlerin sırrı

Yabancı dil sınavlarında “astronomik” notlar alan ama İngilizce konuşamayan
akademisyenlerin sırrı neydi? 

Yabancı dil sınavlarında “astronomik” notlar alan ama İngilizce konuşamayan akademisyenlerin sırrı neydi? 

FETÖ neden ÖSYM’yi ele geçirdi ve bu örgütlenme nasıl açığa çıktı? 

Sabah Gazetesi yazarı Ferhat Ünlü bugünkü köşesinde, “örgütü tanıdığını düşünen beni bile şaşırtan bilgiler” diyerek,
FETÖ’nün deşifresine dair edindiği yeni bilgileri kaleme aldı. 

İşte “Devletin beyin MR’ı” başlıklı o yazı: 

“Genç Türkiye Cumhuriyeti'ne, tarihi boyunca atılmış en büyük kazık olan Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) bir paralel
devlet yapılanması olarak devletin tekmil organlarına verdiği zararın haddi hesabı yok.

Bir tür beyin kanseri olarak ortaya çıkan ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın deyişiyle metastaz yapan bu tümörün
bünyeden belirli bir oranda temizlendiği gönül rahatlığıyla söylenebilir. Elbette yüksek bir maliyetle... Tümörün temizlenmesi
için kullanılan, yeni kriterlerle geliştirilen ve 19 Şubat'ta Fransız Courrier International dergisi tarafından 'günün kelimesi'
seçilen FETÖMETRE algoritmasının bu maliyetin hesaplanmasında önemli bir rolü var.
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Deniz Kuvvetleri Komutanlığı (DKK) Kurmay Başkanı Tümamiral Cihat Yaycı'nın bulup geliştirdiği bu algoritma, Deniz
Kuvvetleri'nden sonra Kara Kuvvetleri'nde de kullanılmaya başlandı. Ancak TSK'da henüz Hava Kuvvetleri'nde bile
kullanılmıyor. Ayrıca tabii sivil bürokraside de...

Bu hafta Üç Boyutlu Portre'de FETÖ'cüleri tespit noktasında yüzde 96,7 isabet oranı sağlayan, hatta -artık ankesörlü telefon
soruşturmalarında teyidi görüldüğü üzere- yüzde 100'e ulaşan bir kesinlik arz eden FETÖMETRE üzerinden devletin beyin
MR'ının nasıl çekildiğini kısaca anlatacağım. Bu konuda yeni bilgiler edindim. Örgütü tanıdığını düşünen beni bile şaşırtan
bilgiler...

MİLAT 2000 YILI

FETÖ'nün bir kanser hücresi olarak devlet organlarına yerleşmesinin miladı, eğitim sistemi baz alınırsa 2000 yılı. Çünkü
örgüt o yıl ÖSYM'yi büyük oranda ele geçirdi. ÖSYM eğitim sisteminde çeşmenin başıydı. Bunu Deniz Kuvvetleri
terminolojisi ile açıklarsak deniz sahasının tamamını kontrol etmek mümkün olmadığı için boğazları tutma stratejisiyle
örgüt; eğitim, daha doğrusu sınav sisteminin ana kaynağını kontrol etmeye başlamıştı.

Örgütün ÖSYM yapılanması 2013 yılında 17-25 Aralık sürecinden önce devlet tarafından 'fark edilince' sınav anomalilerinin
sebebini ortaya koyan göstergelerden biri de gözler önüne serildi. KDPS, YDS, ÜDS gibi yabancı dil sınavlarında 'astronomik'
notlar alan ve doçent, profesör olan kimi isimler İngilizce konuşamıyor. Geçmişte bir İngilizce sınavında 52 puan alan biri,
altı ay sonraki bir başka sınavda 98 puan alıyor.

FETÖMETRE incelemeleri kapsamında bilirkişilere de başvuruldu ve sanki sihirli değnek değmişçesine bu derece bir not
artışının hayatın olağan akışına ters olduğu tespit edildi. Hele de yazılı sınavda 55 puan alıp dinleme sınavında 90 alan
örgüt üyeleri kafasını kuma gömmüş devekuşu gibi görünüyordu. Çünkü ana dilden söz etmediğimiz için yazılı notunun
dinleme notundan yüksek olması gerekiyordu. Bu da bilirkişi marifetiyle tespit edilmiş bir başka çelişki idi. Böylelikle sınav
sisteminin ayrıntılı incelemesiyle örgütün devlet içindeki yapılanmasının MR'ı çekilmiş oldu.

BEYİN NORMAL HALİNE DÖNDÜ

İmdi toparlayalım: Yazılarda ve yayınlarda çeşitli vesilelerle dile getirdiğim önemli bir nüans var. Devlet, önce örgütün silahlı
kanadını, yani TSK, Emniyet ve hatta yargı içindeki unsurlarını ayıkladı, ayıklıyor. Çünkü örgüt de bu unsurlara önem ve
öncelikle veriyordu, boşuna değildi buralardaki yapılanmasına mahrem hizmetler demesi.

FETÖ'nün tasfiyesinin Türk Silahlı Kuvvetleri'ni güçlendirdiği de izahtan vareste. Bunu 15 Temmuz'un hemen ertesinde Fırat
Kalkanı'nda gördük. Ama bu gerçeği verilerle somutlaştırmak gerekiyor. Deniz Kuvvetleri'nin faaliyetleri 15 Temmuz'dan
sonra yüzde 25 arttı. 'Mavi Vatan' gibi büyük tatbikatları medyadan izliyorsunuz. DKK'da subay zayiatı az buz da değil:
Yüzde 37. En çok subay bahriyeden gönderildi. Buna rağmen tatbikatlarda artış var.

Bu yazının jargonuna tercüme edersek beyin MR'ını çektikten sonra tümörü temizlerseniz devlet olarak sağlığınıza
kavuşmaya başlamış oluyorsunuz.

Devlet organlarının maestrosu beyin, normal fonksiyonlarını öncelik sırasına göre yerine getirmeye başlıyor çünkü. Vatan
savunması başta olmak üzere...
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